ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:  249/TM-GDĐT-VP
      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 12 năm 2019
        Về mời dự tập huấn công tác
đánh giá ngoài và triển khai Quyết định

      thành lập đoàn đánh giá ngoài.

Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện,
· Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông.

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn công tác đánh giá ngoài và triển khai Quyết định thành lập các đoàn đánh giá ngoài trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông (đợt 61):
- Thành phần tham dự: Xem danh sách đính kèm.

- Thời gian: Ngày 26 tháng 12 năm 2019, khai mạc lúc 14g00.

- Địa điểm: Hội trường 2.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo TPHCM

Số 66-68, đường Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1.

Đề nghị Ông, Bà có tên trong danh sách tham dự đầy đủ./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, KTKĐCLGD.

	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thành Trung

	DANH SÁCH THAM DỰ TẬP HUẤN ĐÁNH GIÁ NGOÀI

	(Đính kèm theo Thư mời số  249/TM-GDĐT-VP ngày 23/12/2019)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Nhiệm vụ

	BẬC MẦM NON

	1. Đoàn đánh giá ngoài Trường Mầm non 20/10 Quận 1

	1
	Mao Thị Kim Liên
	Phó trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8
	Trưởng đoàn

	2
	Trần Thị Mai
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 3, quận Bình Thạnh
	Thư ký

	3
	Đặng Thị Thu Nga
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 18, Quận 4
	Ủy viên

	4
	Trần Thị Hạnh
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 6, quận Tân Bình
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Thanh Vân
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Thạnh Mỹ Lợi, Quận 2
	Ủy viên

	6
	Võ Lê Thị Hoàng Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Tuổi Thơ 7, Quận 3
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Thu Hồng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 4, Quận 5
	Ủy viên

	2. Đoàn đánh giá ngoài Trường Mầm non Vườn Hồng Quận 8

	1
	Nguyễn Thị Kim Uyên
	Phó trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Trưởng đoàn

	2
	Huỳnh Thị Thái Hằng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 6, Quận 5
	Thư ký

	3
	Nguyễn Thị Nhung
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 6
	Ủy viên

	4
	Lê Thị Mỹ Duyên
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Phường 14, Quận 11
	Ủy viên

	5
	Mai Lệ Huyền
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 30-4, huyện Bình Chánh
	Ủy viên

	6
	Trần Thị Kim Nga
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoa Hồng, quận Bình Tân
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thụy Phương Lan
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 8, quận Tân Bình
	Ủy viên

	3. Đoàn đánh giá ngoài Trường Mầm non 28 quận Bình Thạnh

	1
	Trần Thị Hoài
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Trường Thạnh, Quận 9
	Trưởng đoàn

	2
	Lê Nguyễn Ngọc Hạnh
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Linh Trung, quận Thủ Đức
	Thư ký

	3
	Nguyễn Thị Xuân Hằng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hồng Nhung, quận Gò Vấp
	Ủy viên

	4
	Huỳnh Thị Hồng Thắm
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sơn Ca 11, quận Phú Nhuận
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Kim Thủy
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Phú Hòa, quận Tân Bình
	Ủy viên

	4. Đoàn đánh giá ngoài Trường Mầm non  Sơn Ca 2 Quận 12

	1
	Lê Nguyễn Kim Anh
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sơn Ca 3, quận Phú Nhuận
	Trưởng đoàn

	2
	Huỳnh Phương Khanh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Bàu Cát, quận Tân Bình
	Thư ký

	3
	Nguyễn Thái Hòa Thiên Phương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sen Hồng, Quận 2
	Ủy viên

	4
	Lê Thị Minh Châu
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Long Sơn, Quận 9
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Minh Trí
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Linh Chiểu, quận Thủ Đức
	Ủy viên

	5. Đoàn đánh giá ngoài Trường Mầm non Linh Tây quận Thủ Đức

	1
	Nguyễn Thị Thu Hạnh
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoa Quỳnh, quận Gò Vấp
	Trưởng đoàn

	2
	Huỳnh Lê Diễm Kiều
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 3, Quận 4
	Thư ký

	3
	Nguyễn Trung Hiền Lương
	Phó hiệu trưởng
	Trường Mầm non Cô Giang, Quận 1
	Ủy viên

	4
	Đỗ Thị Gái
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sơn Ca, Quận 2
	Ủy viên

	5
	Diệp Bích Phượng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sơn Ca 5, Quận 12
	Ủy viên

	6. Đoàn đánh giá ngoài Trường Mầm non Mai Hoa Quận 9

	1
	Trần Thị Thùy Hân
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sao Mai 13, Quận 4
	Trưởng đoàn

	2
	Dương Thị Kim Phượng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 30-4, Quận 1
	Thư ký

	3
	Hồ Thị Xuân Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Măng Non, Quận 2
	Ủy viên

	4
	Trần Thị Ngọc Giàu
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hồng Yến, Quận 12
	Ủy viên

	5
	Bùi Thanh Liêm
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoạ Mi, quận Gò Vấp
	Ủy viên

	BẬC TIỂU HỌC

	1. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học Nguyễn Trung Ngạn Quận 8

	1
	Lê Thanh Hải
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Thị Kim Trang
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Bình Chánh, huyện Bình Chánh
	Thư ký

	3
	Vũ Ngọc Phượng
	Phó Hiệu Trưởng
	Trường Tiểu học Minh Đạo, Quận 5
	Ủy viên

	4
	Ngô Thị Ngọc Lan
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Huệ, Quận 6
	Ủy viên

	5
	Trương Huỳnh Hương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Triệu Thị Trinh, Quận 10
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Hồng Lan
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Bình Trị 1, quận Bình Tân
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Mạnh Hồng
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Phú
	Ủy viên

	2. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học Hưng Việt Quận 11

	1
	Trần Trọng Khiêm
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Phú
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Thị Hồng Nhung
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Tân Tạo, quận Bình Tân
	Thư ký

	3
	Võ Thị Thanh Vân
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Kim Đồng, huyện Bình Chánh
	Ủy viên

	4
	Du Huê Hường
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh
	Ủy viên

	5
	Phạm Hồ Mai Thi
	Chuyên viên
	Văn phòng Sở GDĐT TPHCM
	Ủy viên

	6
	Đặng Kim Sang
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Trương Định, Quận 10
	Ủy viên

	7
	Hồ Thanh Thảo
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Cao Bá Quát, quận Phú Nhuận
	Ủy viên

	3. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học Hồng Hà quận Bình Thạnh

	1
	Phạm Thị Thùy
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Tân Trụ, quận Tân Bình
	Trưởng đoàn

	2
	Vũ Thị Phương Loan
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Đào Sơn Tây, quận Thủ Đức
	Thư ký

	3
	Lê Thị Hồng Hà
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Phạm Ngũ Lão, quận Gò Vấp
	Ủy viên

	4
	Mai Sinh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Thị trấn Củ Chi 2, huyện Củ Chi
	Ủy viên

	5
	Kiên Thị Diễm Thúy
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Hồ Văn Huê, quận Phú Nhuận
	Ủy viên

	4. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học Thạnh Mỹ Tây quận Bình Thạnh

	1
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Trần Thị Bưởi, Quận 9
	Trưởng đoàn

	2
	Đoàn Hồng Phương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Kỳ Đồng, Quận 3
	Thư ký

	3
	Đặng Thị Mỹ Dung
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học  Nguyễn Thanh Tuyền, quận Tân Bình
	Ủy viên

	4
	Ngô Đức Tài
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Tân Thành, huyện Củ Chi
	Ủy viên

	5
	Đỗ Thị Thiên Hương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Phạm Ngọc Thạch, quận Phú Nhuận
	Ủy viên

	5. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học Phan Chu Trinh quận Gò vấp

	1
	Cao Minh Hải Bằng
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Bùi Văn Ngữ, huyện Hóc Môn
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Trần Văn Chẩm, huyện Củ Chi
	Thư ký

	3
	Hoàng Thị Việt Hương
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lê Đình Chinh, quận Bình Thạnh
	Ủy viên

	4
	Dương Thiện Trần Diễm
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lê Quý Đôn, quận Bình Tân
	Ủy viên

	5
	Triệu Thị Định
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Võ Thị Sáu, quận Tân Phú
	Ủy viên

	6. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học Hanh Thông quận Gò Vấp

	1
	Nguyễn Quang Vinh
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Trung An, huyện Củ Chi
	Trưởng đoàn

	2
	Phạm Thị Thu Trang
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Phạm Văn Chính, Quận 9
	Thư ký

	3
	Đỗ Hoàng Thụy Ái
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Trương Văn Hải, quận Thủ Đức
	Ủy viên

	4
	Lê Hoàng Phương Uyên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Tô Vĩnh Diện, quận Bình Thạnh
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Hồng Loan
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Tam Đông, huyện Hóc Môn
	Ủy viên

	7. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học Võ Thị Sáu quận Gò Vấp

	1
	Đỗ Ngọc Chi
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm, Quận 1
	Trưởng đoàn

	2
	Trần Thị Thu Thảo
	Phó hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Khuyến, Quận 12
	Thư ký

	3
	Tô Thị Diệu Hiền
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nhật Tảo, Quận 6
	Ủy viên

	4
	Trần Thanh Tùng
	Chuyên viên
	Phòng Thanh tra - Sở GDĐT TPHCM
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Xuân Đào
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lương Thế Vinh, quận Thủ Đức
	Ủy viên

	8. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học Võ Thị Sáu Quận 7

	1
	Nguyễn Ngọc Hạnh
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Khai Minh, Quận 1
	Trưởng đoàn

	2
	Lê Ngọc Thanh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Vàm Sát, huyện Cần Giờ
	Thư ký

	3
	Vòng Mỹ Liên
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Huệ 3, Quận 4
	Ủy viên

	4
	Võ Thanh Tâm
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Tân Nhựt, huyện Bình Chánh
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Phương Linh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lê Lợi, huyện Nhà Bè
	Ủy viên

	9. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học Thị trấn Củ Chi huyện Củ Chi

	1
	Nguyễn Đức Tài
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Trần Văn Danh, huyện Hóc Môn
	Trưởng đoàn

	2
	Tô Hữu Cường
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Bình Quới Tây, quận Bình Thạnh
	Thư ký

	3
	Phạm Thị Kim Ngân
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Võ Thị Sáu, Quận 12
	Ủy viên

	4
	Võ Minh Thông
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Kim Đồng, quận Gò Vấp
	Ủy viên

	5
	Trần Thị Mai Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Phan Chu Trinh, quận Tân Phú
	Ủy viên

	10. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo Quận 1

	1
	Nguyễn Ngọc Thảo
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Trần Quốc Thảo, Quận 3
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Tuấn Phương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Bình Trưng Đông, Quận 2
	Thư ký

	3
	Lê Thị Mộng Trinh
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Khuyến, quận Tân Bình
	Ủy viên

	4
	Bùi Kim Phụng
	Phó Hiệu Trưởng
	Trường Tiểu học Hùng Vương, Quận 5
	Ủy viên

	5
	Dương Thị Hoàng Thảo
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Dương Văn Lịch, huyện Nhà Bè
	Ủy viên

	11. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học  Nguyễn Trực Quận 8

	1
	Trần Thị Khanh
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lê Lai, quận Tân Phú
	Trưởng đoàn

	2
	Trương Hồ Trâm Anh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Phùng Hưng, Quận 11
	Thư ký

	3
	Nguyễn Tiến Huân
	Phó Hiệu Trưởng
	Trường Tiểu học Phạm Hồng Thái, Quận 5
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Văn Dũng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Châu Văn Liêm, Quận 6
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Kim Phượng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Đặng Thùy Trâm, Quận 7
	Ủy viên

	12. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học Lý Thái Tổ Quận 8

	1
	Tống Thị Kiểm
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Trần Quốc Toản, Quận 7
	Trưởng đoàn

	2
	Quách Minh
	Phó Hiệu Trưởng
	Trường Tiểu học Trần Bình Trọng, Quận 5
	Thư ký

	3
	Thái Xuân Toàn
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 11
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Văn Dũng
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Cầu Xáng, huyện Bình Chánh
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thụy Thùy Trang
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Bạch Đằng, Quận 4
	Ủy viên

	13. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học  Trần Nguyên Hãn Quận 8

	1
	Đỗ Thị Tuyết Mai
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Trần Quốc Toản, Quận 5
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Thị Kim Loan
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Thiện Thuật, Quận 6
	Thư ký

	3
	Nguyễn Thùy Trang
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 11
	Ủy viên

	4
	Lê Thị Ngọc Nga
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lê Văn Tám, Quận 7
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Minh Tâm
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Trần Quang Cơ, Quận 10
	Ủy viên

	14. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học  Hoàng Minh Đạo Quận 8

	1
	Nguyễn Văn Lợi
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Thiên Hộ Dương, Quận 10
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Thị Bích Nhiên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lương Thế Vinh, Quận 7
	Thư ký

	3
	Lưu Ỷ Chương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lý Cảnh Hớn, Quận 5
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Trung Nguyên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Kim Đồng, Quận 6
	Ủy viên

	5
	Ngô Hiếu Hồng Anh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Thái Phiên, Quận 11
	Ủy viên

	15. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học  Phú Thọ Quận 11

	1
	Trần Thị Hồng Ân
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Trương Định, Quận 12
	Trưởng đoàn

	2
	Phan Văn Cư
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Vĩnh Lộc 1, huyện Bình Chánh
	Thư ký

	3
	Nguyễn Thị Minh Nguyệt
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Phú
	Ủy viên

	4
	Trương Tấn Duy
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Cổ Loa, quận Phú Nhuận
	Ủy viên

	5
	Trần Mạnh Hùng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Tầm Vu, quận Bình Thạnh
	Ủy viên

	16. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học  Nguyễn Trung Trực quận Thủ Đức

	1
	Bùi Văn Chiến
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lê Đình Chinh, Quận 11
	Trưởng đoàn

	2
	Trần Thị Hà Như
	Giáo viên
	Trường Bồi dưỡng giáo dục huyện Nhà Bè
	Thư ký

	3
	Nguyễn Thị Phượng
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học An Phú, Quận 2
	Ủy viên

	4
	Châu Đan Thùy
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Thái Bình, Quận 4
	Ủy viên

	5
	Vũ Mỹ Huệ
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lê Thị Hồng Gấm, quận Gò Vấp
	Ủy viên

	17. Đoàn đánh giá ngoài Trường Tiểu học  Hà Huy Giáp Quận 12

	1
	Dương Thị Lệ
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Xuân Hiệp, quận Thủ Đức
	Trưởng đoàn

	2
	Vũ Thị Nga
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Trương Văn Thành, Quận 9
	Thư ký

	3
	Nguyễn Đăng Quỳnh Như
	Phó Hiệu Trưởng
	Trường Tiểu học Giồng Ông Tố, Quận 2
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Huỳnh Thị Lệ
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Ngô Quyền, quận Bình Tân
	Ủy viên

	5
	Phạm Thị Ngọc Liên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lê Văn Sĩ, quận Tân Bình
	Ủy viên

	BẬC THCS

	1. Đoàn đánh giá ngoài Trường THCS Tân An Hội huyện Củ Chi

	1
	Phan Văn Quang
	Phó trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình
	Trưởng đoàn

	2
	Lê Hoàng Bảo
	Phó hiệu trưởng
	Trường THCS Phú Lợi, Quận 8
	Thư ký

	3
	Nguyễn Thanh Hoàng Hải
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Cách Mạng Tháng Tám, Quận 10
	Ủy viên

	4
	Lê Minh Đang
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Võ Thành Trang, quận Tân Phú
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Tuyết Mai
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Lam Sơn, quận Bình Thạnh
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Hữu Thám Cường
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Thông Tây Hội, quận Gò Vấp
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Phương Uyên
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Nguyễn Huệ, Quận 12
	Ủy viên

	2. Đoàn đánh giá ngoài Trường THCS Tân Thông Hội huyện Củ Chi

	1
	Nguyễn Thị Ngọc Bích
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Thụy Đông Sương
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Hoàng Diệu, quận Tân Phú
	Thư ký

	3
	Đỗ Phương Thanh
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Hoàng Văn Thụ, Quận 10
	Ủy viên

	4
	Trần Hữu Nguyên Chương
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở An Phú Đông, Quận 12
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Minh Nhân
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Phan Văn Trị, quận Gò Vấp
	Ủy viên

	6
	Trần Mỹ Duyên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Ngô Quyền, quận Tân Bình
	Ủy viên

	7
	Lê Thanh Nguyệt
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Tân Xuân, huyện Hóc Môn
	Ủy viên

	3. Đoàn đánh giá ngoài Trường THCS Minh Đức Quận 1

	1
	Trần Văn Hoàng
	Hiệu trưởng
	Trường THCS Quang Trung, Quận 4
	Trưởng đoàn

	2
	Ngô Lương Quang Đoan Chính
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Hậu Giang, Quận 11
	Thư ký

	3
	Hoàng Quốc Huy
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3
	Ủy viên

	4
	Vương Thị Minh Xuân
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Kim Đồng, Quận 5
	Ủy viên

	5
	Huỳnh Sơn Bình
	Hiệu trưởng
	Trường Bồi dưỡng giáo dục huyện Cần Giờ
	Ủy viên

	4. Đoàn đánh giá ngoài Trường THCS Tùng Thiện Vương Quận 8

	1
	Trần Đặng Trung Hiếu
	Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Lam Sơn, Quận 6
	Trưởng đoàn

	2
	Lê Hoàng Kiểng
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Mạch Kiếm Hùng, Quận 5
	Thư ký

	3
	Nguyễn Minh Thương
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Thạnh Mỹ Lợi, Quận 2
	Ủy viên

	4
	Lê Văn Thanh
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 4
	Ủy viên

	5
	Phan Thị Ngọc Tuyền
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Vĩnh Lộc B, huyện Bình Chánh
	Ủy viên

	5. Đoàn đánh giá ngoài Trường THCS Thanh Đa quận Bình Thạnh

	1
	Nguyễn Thị Anh Thư
	Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Bình Chiểu, quận Thủ Đức
	Trưởng đoàn

	2
	Phạm Ngọc Lưu
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Trường Thạnh, Quận 9
	Thư ký

	3
	Lê Thị Thảo
	Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Cát Lái, Quận 2
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Trường Giang
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Trần Huy Liệu, quận Phú Nhuận
	Ủy viên

	5
	Đỗ Quốc Khánh
	Giáo viên
	Trường Bồi dưỡng Giáo dục quận Tân Bình
	Ủy viên

	6. Đoàn đánh giá ngoài Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi quận Gò Vấp

	1
	Huỳnh Ngọc Chung
	Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Độc Lập, quận Phú Nhuận
	Trưởng đoàn

	2
	Dương Thị Kim Ngân
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Bé, quận Bình Thạnh
	Thư ký

	3
	Lê Tấn Hưng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Thị Trấn, huyện Hóc Môn
	Ủy viên

	4
	Lê Thị Thanh Uyên
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Phạm Ngọc Thạch, quận Tân Bình
	Ủy viên

	5
	Lê Trúc Hải
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Tân Thới Hòa, quận Tân Phú
	Ủy viên

	BẬC THPT

	1. Đoàn đánh giá ngoài Trường THPT An Nhơn Tây, huyện Củ Chi

	1
	Lê Duy Tân
	Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục trung học - Sở GD&ĐT TP.HCM
	Trưởng đoàn

	2
	Đoàn Huỳnh Xuân Tưởng
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai
	Thư ký

	3
	Trần Minh Thùy
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Văn Cừ
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Thị Thúy Vi
	Tổ trưởng CM
	THPT Võ Trường Toản
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Ngọc Bích
	Tổ trưởng CM
	THPT Nguyễn Hữu Tiến
	Ủy viên

	6
	Trương Đình Hùng
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Tân Bình
	Ủy viên

	7
	Thái Xuân Vinh
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục Trung học - Sở GD&ĐT TP.HCM
	Ủy viên

PAGE